FiN la giornata attivita zonale BL-TV Assoluti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie

Vazzola, Domenica 22/11/2015 ore 16:24
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno
1 1 5 CIRILLO PIETRO 1999
2 1 2 TONETTO GIANMARCO 2000
3 1 4 FINOTTO STEFANO 1999
4 1 3 BALDASSAR FEDERICO 1997
5 1 6 COAN LORENZO 2000
6 1 7 BUSATO GIOVANNI 2000
7 1 8 SBAIZ DAVIDE 1997
8 2 4 ANTONELLO MANUEL 2000
9 2 1 POLESE MARCO 1998
0 2 5 DE SILVESTRO DAVIDE 1999
1 2 3 VIAN FEDERICO 2000
12 1 1 PIRAN LORENZO 1999
13 2 2 BUTTAZZI SIMONE 2000
14 2 7 VALERIO CRISTIAN 2000
- 2 6 GIOTTORICCARDO 2000
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Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

PIAVE NUOTO

STILE LIBERO
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

HYDROS

ANTARES NUOTO
STILE LIBERO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
PIAVE NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

ROSA BLU

Tempo

01:06.7
01:07.0
01:07.6
01:07.9
01:09.2
01:10.0
01:11.2
01:12.3
01:12.9
01:13.0
01:13.3
01:13.5
01:14.3
01:15.4
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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